EDITAL Nº 02 DE 25 DE MAIO 2017.

1

Prefeitura Municipal de Piratuba

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL Nº 02 DE 25 DE MAIO 2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PIRATUBA, com
inscrição no CNPJ sob nº 82.815.481/0001-58, pessoa jurídica de direito público interno, com se administrativa na Rua
Governador Jorge Lacerda, nº 272, Centro, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação dos
candidatos inscritos e deferidos conforme segue relação abaixo:

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO
LISTADOS ABAIXO DO PERÍODO DE 27/06/2017 ATÉ 28/06/2017 ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

10738 SERGIO CARVALHO DA SILVA OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 034.167.609-80

10740 HEITOR SCDHNEIDER OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 400.445.309-78

10741 ADELIR HUBNER OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 715.618.209-97

10742 ELISEU FORMEHL OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 054.771.419-05

10751 EDISON PILGER OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 037.240.219-41

10766 SADY PEREIRA DA COSTA OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 579.201.689-53

10771 VALMIR DA SILVA OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 898.136.189-49

10775 VELOMIR MARTINAZZO OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 927.678.859-04

10782 ILOIR MARTINAZZO OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 033.077.549-98

10809 PAULO ANDRE PORT OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 032.370.579-08

10813 RICARDO ANDRE MULLER OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 108.715.219-46

10820 GILMAR COLIN OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 028.978.809-96

10822 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 088.320.049-09

10823 JOAO CARLOS L. DE CASTRO OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 915.073.089-49

10825 RICARDO VIEIRA OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 074.301.309-33

10827 JONAS CRISTIAN PORT OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 076.082.219-09

10828 ARNOLDO ANDREI KELLER OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 095.801.109-56

10839 JOEL CARVALHO DA SILVA OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 050.213.439-98

10849 VITOR HUGO KIRST OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 032.905.569-05

10851 ELIZANDRO A. DE OLIVEIRA OPERADOR DE MAQUINA AGRICOLA E SIMILARES 032.308.229-78

Publica-se e registra-se,

Joaçaba-SC, 27 de Junho de 2017.

APRENDER.COM